Ipso
_blank design studio
_T529
_T530
_T531
_T532
_T533
T529 / T532 Ipso

a
14
Ex
tru
de
d
pr
ofi
le
s
LED source
Sorgente LED / LED-Lichtquelle / Fuente de LED / Светодиодный источник света
Strip Led 3000°K
T397.1M.3000 100 cm T398.1M.3000 100 cm
T397.2M.3000 200 cm T398.2M.3000 200 cm
T397.3M.3000 300 cm T398.3M.3000 300 cm
T397.4M.3000 400 cm T398.4M.3000 400 cm
T397.5M.3000 500 cm T398.5M.3000 500 cm
Strip Led 4000°K
T397.1M.4000 100 cm T398.1M.4000 100 cm
T397.2M.4000 200 cm T398.2M.4000 200 cm
T397.3M.4000 300 cm T398.3M.4000 300 cm
T397.4M.4000 400 cm T398.4M.4000 400 cm
T397.5M.4000 500 cm T398.5M.4000 500 cm
T397.__M.3000 T397.__M.4000 T398.__M.3000 T398.__M.4000
3000 K° 4000 K° 3000 K° 4000 K°
14,4 W/m 14,4 W/m 19,2 W/m 19,2 W/m

l D
at
a
14
Ex
tru
de
d
pr
ofi
le
s
Power supply
Alimentatori / Netzgeräte / Fuentes de alimentación / Блоки питани
L x H x W
T73.40W.24.DIM 171x30x40mm
T73.100W.24.DIM 220x30x40mm
T73.150W.24.DIM 220x40x50mm
T73.240W.24.DIM 244x40x50mm
T73.320W.24.DIM 255x40x50mm

14
Ex
tru
de
d
pr
ofi
le
s
T73.100W.24.IP67.
ONOFF Power supply – 100W-24W – OnOff 93,00 € 76,23 €
T73.200W.24.IP67.
ONOFF Power supply – 200W-24W – OnOff 132,00 € 108,20 €
T73.320W.48.IP67.
ONOFF Power supply – 320W-48W – OnOff 336,00 € 275,41 €
T73.80W.24.DALI2 Power supply – 80W – Dali2 95,00 € 77,87 €
T73.150W.24.DALI2 Power supply – 150W – Dali2 132,00 € 108,20 €
T73.240W.24.DALI2 Power supply – 240W – Dali2 252,00 € 206,56 €
T73.50W.24.SNP Power supply – 50W – Snappy 58,00 € 47,54 €
T73.100W.24.SNP Power supply – 100W – Snappy 108,00 € 88,52 €
T73.150W.24.SNP Power supply – 150W – Snappy 102,00 € 83,61 €
T73.200W.24.SNP Power supply – 200W – Snappy 163,00 € 133,61 €
T73.320W.24.SNP Power supply – 320W – Snappy 237,00 € 194,26 €
T73.40W.24.DIM Power supply – 40W – Dimmable 97,00 € 79,51 €
T73.100W.24.DIM Power supply – 100W – Dimmable 146,00 € 119,67 €
T73.150W.24.DIM Power supply – 150W – Dimmable 153,00 € 125,41 €
T73.240W.24.DIM Power supply – 240W – Dimmable 192,00 € 157,38 €
T73.320W.24.DIM Power supply – 320W – Dimmable 261,00 € 213,93 €
T73.240W.48.DIM Power supply – 240W-48W – Dimmable 214,00 € 175,41 €
T133.TAGLIO Profile cut-to-size service on request 20,00 € 16,39 €
T397.1M.3000 LED Strip – 1 Meter – 14,4W – 3000 K° 22,00 € 18,03 €
T397.1M.3000.IP54 LED Strip – 1 Meter – 14,4W – 3000 K° 22,00 € 18,03 €
T397.2M.3000 LED Strip – 2 Meters – 14,4W – 3000 K° 44,00 € 36,07 €
T397.2M.3000.IP54 LED Strip – 2 Meters – 14,4W – 3000 K° 44,00 € 36,07 €
T397.3M.3000 LED Strip – 3 Meters – 14,4W – 3000 K° 66,00 € 54,10 €
T397.3M.3000.IP54 LED Strip – 3 Meters – 14,4W – 3000 K° 66,00 € 54,10 €
T397.4M.3000 LED Strip – 4 Meters – 14,4W – 3000 K° 88,00 € 72,13 €
T397.4M.3000.IP54 LED Strip – 4 Meters – 14,4W – 3000 K° 88,00 € 72,13 €
T397.5M.3000 LED Strip – 5 Meters – 14,4W – 3000 K° 108,00 € 88,52 €
T397.5M.3000.IP54 LED Strip – 5 Meters – 14,4W – 3000 K° 108,00 € 88,52 €
T397.1M.4000 LED Strip – 1 Meter – 14,4W – 4000 K° 22,00 € 18,03 €
T397.1M.4000.IP54 LED Strip – 1 Meter – 14,4W – 4000 K° 22,00 € 18,03 €
T397.2M.4000 LED Strip – 2 Meters – 14,4W – 4000 K° 44,00 € 36,07 €
T397.2M.4000.IP54 LED Strip – 2 Meters – 14,4W – 4000 K° 44,00 € 36,07 €
T397.3M.4000 LED Strip – 3 Meters – 14,4W – 4000 K° 66,00 € 54,10 €
In
clud
in
g

14
Pr
ic
e
lis
t
14
Ex
tru
de
d
pr
ofi
le
s
T397.3M.4000.IP54 LED Strip – 3 Meters – 14,4W – 4000 K° 66,00 € 54,10 €
T397.4M.4000 LED Strip – 4 Meters – 14,4W – 4000 K° 88,00 € 72,13 €
T397.4M.4000.IP54 LED Strip – 4 Meters – 14,4W – 4000 K° 88,00 € 72,13 €
T397.5M.4000 LED Strip – 5 Meters – 14,4W – 4000 K° 108,00 € 88,52 €
T397.5M.4000.IP54 LED Strip – 5 Meters – 14,4W – 4000 K° 108,00 € 88,52 €
T398.1M.3000 LED Strip – 1 Meter – 19,2W – 3000 K° 25,00 € 20,49 €
T398.1M.3000.IP54 LED Strip – 1 Meter – 19,2W – 3000 K° 25,00 € 20,49 €
T398.2M.3000 LED Strip – 2 Meters – 19,2W – 3000 K° 50,00 € 40,98 €
T398.2M.3000.IP54 LED Strip – 2 Meters – 19,2W – 3000 K° 50,00 € 40,98 €
T398.3M.3000 LED Strip – 3 Meters – 19,2W – 3000 K° 75,00 € 61,48 €
T398.3M.3000.IP54 LED Strip – 3 Meters – 19,2W – 3000 K° 75,00 € 61,48 €
T398.4M.3000 LED Strip – 4 Meters – 19,2W – 3000 K° 100,00 € 81,97 €
T398.4M.3000.IP54 LED Strip – 4 Meters – 19,2W – 3000 K° 100,00 € 81,97 €
T398.5M.3000 LED Strip – 5 Meters – 19,2W – 3000 K° 128,00 € 104,92 €
T398.5M.3000.IP54 LED Strip – 5 Meters – 19,2W – 3000 K° 128,00 € 104,92 €
T398.1M.4000 LED Strip – 1 Meter – 19,2W – 4000 K° 25,00 € 20,49 €
T398.1M.4000.IP54 LED Strip – 1 Meter – 19,2W – 4000 K° 25,00 € 20,49 €
T398.2M.4000 LED Strip – 2 Meters – 19,2W – 4000 K° 50,00 € 40,98 €
T398.2M.4000.IP54 LED Strip – 2 Meters – 19,2W – 4000 K° 50,00 € 40,98 €
T398.3M.4000 LED Strip – 3 Meters – 19,2W – 4000 K° 75,00 € 61,48 €
T398.3M.4000.IP54 LED Strip – 3 Meters – 19,2W – 4000 K° 75,00 € 61,48 €
T398.4M.4000 LED Strip – 4 Meters – 19,2W – 4000 K° 100,00 € 81,97 €
T398.4M.4000.IP54 LED Strip – 4 Meters – 19,2W – 4000 K° 100,00 € 81,97 €
T398.5M.4000 LED Strip – 5 Meters – 19,2W – 4000 K° 128,00 € 104,92 €
T398.5M.4000.IP54 LED Strip – 5 Meters – 19,2W – 4000 K° 128,00 € 104,92 €
In
clud
in
g